
 

1 
 

DIPARTIMENTO DI SPECIALITA’ MEDICO-CHIRURGICHE SCIENZE 
RADIOLOGICHE E SANITA’ PUBBLICA 

 
Decreto n. ______/2021 Prot n. ________ del ___________ 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia emanato con D.R. del 14 settembre 2020, n. 616,  

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - serie generale 26 settembre 2020, n. 239; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Titolo V “Elezioni dei rappresentanti del personale Tecnico Amministrativo nel Comitato 

partecipativo del personale tecnico e amministrativo e nel Consiglio di dipartimento” del Regolamento 

elettorale emanato con D.R. 16 ottobre 2020, n. 734 ed emendato con D.R. 23 dicembre 2020, n. 1100; 

VISTO il Decreto del Direttore del DSMC Repertorio n. 516/2021 Prot n. 61466 del 14/04/2021 con il 

quale sono state indette le elezioni ed è stata istituita la commissione elettorale; 

VISTO il Decreto del Direttore del DSMC Repertorio n. 657/2021 Prot n. 71265 del 17/05/2021 con il 

quale sono stati resi noti i risultati delle elezioni del rappresentante del personale Tecnico Amministrativo 

nel Consiglio di Dipartimento di Specialità medico-chirurgiche, Scienze Radiologiche e Sanità Pubblica, 

nella persona della Sig.ra Alessandra Giuliani; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 26 del Regolamento Elettorale, trascorsi 7 giorni dalla 

pubblicazione dei risultati elettorali senza che siano pervenuti reclami e verificata l’insussistenza di 

eventuali incompatibilità; 

DECRETA 

la nomina della Sig.ra Alessandra Giuliani quale rappresentante del personale Tecnico Amministrativo in 

Consiglio di Dipartimento di Specialità medico-chirurgiche, Scienze Radiologiche e Sanità Pubblica, per 

il quadriennio 2020/2021 – 2023/2024. 

Tale decreto è affisso all’Albo on-line di Ateneo e sul portale web di Ateneo, nella sezione dedicata alle 

elezioni. 

                                                                                          Direttore del Dipartimento 

                                                                                              Prof. Roberto Maroldi 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i) 




		2021-05-25T09:27:52+0200
	IT
	Roberto Maroldi




